
PREFEITURA DE ga) B AY -BREJÃO 
GOVERNO DO POVO 

PORTARIA N.º 0480/2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que 

o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 65, incisos VI, da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando a parceria firmada entre o Município e a Secretaria da Receita Federal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público municipal Sr.(a) ELIENE SOARES ALVES, CPF 052.663.884- 

20, para a função de Interlocutor do Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita 

Federal do Brasil (RFB), que terá o dever gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento, 

coordenar, organizar, articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas 

para cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento Virtual. 

Parágrafo Único: Fica designado ainda na condição de Colaboradores(as), a servidor(a) 

VICTOR EGNALDO DE BARROS LIMA, matrícula nº 2291, CPF nº 122.157.354-30 e MASSILENE 

TEIXEIRA DE ARAUJO MELO, matrícula nº 2295, CPF: 064.839.114-08, cujas atribuições estão 

previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento Virtual. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

Registre-se e Publique-se. 

Palácio José Custódio das Neves, em 30 de junho de 20 

i de Florentino de Barros 

Prefeito 

Saulo 

Saulo Henrique Florentino de Barros 
Prefeito 

CPF: 045.145.234-88 

Too oO 
S) Praça Melquiades Bernardes, S/N - Centro | 55325-000, Brejão-PE 

CNPJ: 10.131.076/00001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250828161509.pdf

assinado por: idU
ser 426


